
Gminny Ośrodek Kultury

 

GMINNY OŚRODEK KULTURY W CZARTAJEWIE

 

adres siedziby: Czartajew, ul. Leśna 24, Siemiatycze, 17 - 300

nip: 544 15 40 225

To jednostka samorządowa, powoła w grudniu 2018 r., przez Radę Gminy Siemiatycze. Podstawowym
zadaniem Gminnego Ośrodka Kultury jest prowadzenie wielokierunkowej działalności społeczno -



kulturalnej, zaspokajanie potrzeb i aspiracji kulturalnych społeczeństwa poprzez organizowanie
różnorodnych form edukacji kulturalnej, upowszechnianie i promowanie kultury oraz organizowanie i
popularyzowanie kultury fizycznej, rekreacji, sportu i turystyki na terenie Gminy Siemiatycze.

GOK jest organizatorem, lub współorganizatorem następujących cyklicznych wydarzeń gminnych, m.in.:
gminne zawody sołeckie, Dzień kobiet, Dzień Bacik, Święto Wsi Romanówka, mistrzostwa i Puchar Polski w
rajdach motocyklowych cross country w Romanówce, liczne pikniki i festyny rodzinne przy świetlicach
(przeważnie w miejscowościach: Anusin, Leszczka, Boratyniec Ruski, Baciki Bliższe, Baciki Dalsze, Cecele,
Rogawka, Siemiatycze Stacja, Słochy Annopolskie), Dzień Seniora, Gminne Zawody Sportowo - Pożarnicze,
Gminny Dzień Kobiet. GOK współpracuje z sołectwami przy organizacji lokalnych wydarzeń plenerowych i
w świetlicach.

Od 2025 r. GOK posiada również siedzibę w Czartajewie, w miejscu dawnej świetlicy wiejskiej. W tym
samym budynku mieści się również Gminna Biblioteka Publiczna. Obie te jednostki organizują wspólnie
zajęcia oraz spotkania stałe dla dzieci i dorosłych. Budynek nosi nazwę Gminnego Centrum Kultury i
Czytelnictwa.
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GOK administruje Bazą Rekreacyjno - Turystyczną w Wólce Nadbużnej.



O Bazie, w tym parku linowym, więcej TUTAJ.

 

GOK organizuje również wycieczki szkolne oraz spotkania edukacyjne na "Ścieżkach edukacyjno-
przyrodniczych w Wólce Nadbużnej. W sezonie letnim na "Ścieżkach..." funkcjonuje tzw. budka z
pamiątkami oraz punkt informacji turystycznej.
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